
UCHWAŁA NR 52/X/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych w drodze przetargu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379 i poz. 1072 ), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 roku poz. 782, poz. 1039 i poz. 1180 ) Rada Miasta 
Zambrów uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego lokali mieszkalnych w budynku nr 
15 przy ulicy Kościuszki w Zambrowie:

1) nr 5 o powierzchni użytkowej 20,64 m²,

2) nr 8 o powierzchni użytkowej 29,46 m²,

- wraz z udziałami w nieruchomości wspólnej - w działce nr 971/5 o pow. 139 m² odpowiadającymi 
stosunkowi powierzchni użytkowej lokali do łącznej powierzchni użytkowej wszystkich lokali.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 06F4B1A9-A437-4ED1-A77B-9A9FAAC5669C. Uchwalony Strona 1




